ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547010 Exonit 547 T 10 - 48 - 228,843.697945.961401 48 4767.5768440.00%

72515544860998
02/01/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 228,843.69
I.V.A.INSCRIP.  % 48,057.17

TOTAL 283,325.63

20496748 CAE

PESOS  DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO CON 63/100

$

$

$

$

21

$

6,424.77

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 48.61 924 0.14 311.80

901 0.75 1716.33 902 0.90 2059.59

915 1.00 2288.44

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO CON 23/100 DOLARES tipo de cambio: